
Anunt de atribuire - Achizitie directa offline 
Informatii generale: 
Revizie + reparatie woma Mercedes MH-22-SEC  
Cod si denumire CPV:  
50111000-6  Servicii de gestionare, de reparare si de intretinere a parcurilor de 
vehicule; 
Finantare prin fonduri comunitare: Nu  
Tip de contract: Furnizare 
Data atribuirii: 08.10.2021  
Entitatea contractanta  
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN  
CUI: 1605884  
Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53  
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania  
Telefon: +40 352401330  
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro  
Website: https://www.secom-mehedinti.ro/  
Operator economic: 

 Denumire: SC INTERNATIONAL ALEXANDER  SA 
    Localitate: ARAD, STR. MEMORANDULUI, NR. 10; 
    Conditii de plata: OP la 15 zile; 
Informatii cumparare directa 
Descriere: Revizie + reparatie woma Mercedes MH-22-SEC 
Conditii de livrare: la sediul prestatorului 
Repere achizitionate: 

SC  INTERNATIONAL  ALEXANDER   SA 

Nr. 
crt. 

Denumire serviciu 

Revizie + reparatie woma Mercedes 

MH-22-SEC 

U.M. Cant. Pret unitar 
(lei fara 
TVA) 

Valoare 
totala 

(lei fara TVA) 

1 Filtru ulei AC Buc. 1 105.72 105.72 

2 Filtru motorina AC Buc. 1 92.08 92.08 

3 Prefiltru mic AC Buc. 1 31.13 31.13 

4 Placute frana AC Buc. 1 252.53 252.53 

5 Ulei pentosin 1L Buc. 2 37.52 75.05 

6 Filtru aer AC Buc. 1 673.35 673.35 

7 Cilindru ambreaj AC Buc. 1 1570.21 1570.21 

8 Ulei10w40 MB L 36 12.89 464.04 

9 Filtru uscator cu separator AC Buc. 1 268.25 268.25 

10 Antigel G12 Buc. 25 9.21 230.26 

11 Curea aggregate AC Buc. 1 120.81 120.81 

12 Filtru polen AC5 Buc. 1 171.55 171.55 

13 Manopera  Buc. 1 2025 2025 

                                                                                                          TOTAL                                                      6079.98 

 

 

https://www.secom-mehedinti.ro/

